G95首都地区环线高速公路廊坊至涿州段改扩建工程设计施工总承包中标候选人公示
招标项目名称：G95首都地区环线高速公路廊坊至涿州段改扩建工程设计施工总承包
招标项目编号：JT-GC-2024-086
公示名称：G95首都地区环线高速公路廊坊至涿州段改扩建工程设计施工总承包中标候选人公示
公示编号：JT-GC-2024-086
公示内容：
	标段：G95首都地区环线高速公路廊坊至涿州段改扩建工程设计施工总承包

	所属行业：交通运输
	所属地区：河北省

	开标时间：2025年1月13日9:00
	开标地点：河北省公共资源交易中心412开标室

	公示开始日期：2025年1月16日
	[bookmark: _GoBack]公示截止日期：2025年1月18日


1.中标候选人名单 
	排序
	中标候选人单位名称
	投标价格（元）
	评标价格（元）
	质量标准
	工期
	安全目标

	1
	中国建筑第八工程局有限公司、四川公路桥梁建设集团有限公司、重庆渝信路桥发展有限公司、河北省交通规划设计研究院有限公司、河北高速恒质公路建设集团有限公司投标联合体
	4814477082
	4814477082
	设计要求的质量标准：符合国家、行业技术规范，通过行业主管部门批复。施工要求的质量标准：交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良。
	计划开工时间2025年1月，工期36个月，缺陷责任期24个月。机电工程完工后试运行期3个月，缺陷责任期24个月。
	不发生较大及以上安全生产责任事故。

	2
	广西路建工程集团有限公司、湖北交投科技发展有限公司、广西交通设计集团有限公司投标联合体
	4867841552
	4867841552
	设计要求的质量标准：符合国家、行业技术规范，通过行业主管部门批复。施工要求的质量标准：交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良。
	计划开工时间2025年1月，工期36个月，缺陷责任期24个月。机电工程完工后试运行期3个月，缺陷责任期24个月。
	不发生较大及以上安全生产责任事故。

	3
	四川省交通建设集团有限责任公司、四川省公路规划勘察设计研究院有限公司、安徽交控工程集团有限公司投标联合体
	4863440075
	4863440075
	设计要求的质量标准：符合国家、行业技术规范，通过行业主管部门批复。施工要求的质量标准：交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良。
	计划开工时间2025年1月，工期36个月，缺陷责任期24个月。机电工程完工后试运行期3个月，缺陷责任期24个月。
	不发生较大及以上安全生产责任事故。


2.（1）中标候选人项目经理（兼施工负责人） 
	排序
	中标候选人单位名称
	项目经理（兼施工负责人）姓名
	职称
	相关证书名称
	相关证书编号

	1
	中国建筑第八工程局有限公司、四川公路桥梁建设集团有限公司、重庆渝信路桥发展有限公司、河北省交通规划设计研究院有限公司、河北高速恒质公路建设集团有限公司投标联合体
	宋伟国
	高级工程师
	一级建造师注册证书
安全生产考核合格证书
	沪1312010201900126
沪交安B(19)G01804

	2
	广西路建工程集团有限公司、湖北交投科技发展有限公司、广西交通设计集团有限公司投标联合体
	张学政
	高级工程师
	一级建造师注册证书
安全生产考核合格证书
	桂1452020202101142
桂交安B(17)G00834

	3
	四川省交通建设集团有限责任公司、四川省公路规划勘察设计研究院有限公司、安徽交控工程集团有限公司投标联合体
	邓清元
	高级工程师
	一级建造师注册证书
安全生产考核合格证书
	川1502009200903865
川交安B(23)G01873


2.（2）中标候选人项目总工
	排序
	中标候选人单位名称
	项目总工姓名
	职称
	相关证书名称
	相关证书编号

	1
	中国建筑第八工程局有限公司、四川公路桥梁建设集团有限公司、重庆渝信路桥发展有限公司、河北省交通规划设计研究院有限公司、河北高速恒质公路建设集团有限公司投标联合体
	袁鹏
	高级工程师
	/
	/

	2
	广西路建工程集团有限公司、湖北交投科技发展有限公司、广西交通设计集团有限公司投标联合体
	黄遵明
	高级工程师
	/
	/

	3
	四川省交通建设集团有限责任公司、四川省公路规划勘察设计研究院有限公司、安徽交控工程集团有限公司投标联合体
	童平
	高级工程师
	/
	/


2.（3）中标候选人设计负责人 
	排序
	中标候选人单位名称
	设计负责人姓名
	职称
	相关证书名称
	相关证书编号

	1
	中国建筑第八工程局有限公司、四川公路桥梁建设集团有限公司、重庆渝信路桥发展有限公司、河北省交通规划设计研究院有限公司、河北高速恒质公路建设集团有限公司投标联合体
	闫涛
	正高级工程师
	/
	/

	2
	广西路建工程集团有限公司、湖北交投科技发展有限公司、广西交通设计集团有限公司投标联合体
	左虹俊
	正高级工程师
	/
	/

	3
	四川省交通建设集团有限责任公司、四川省公路规划勘察设计研究院有限公司、安徽交控工程集团有限公司投标联合体
	田波
	教授级高级工程师
	/
	/


3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 
	排序 
	中标候选人名称 
	响应情况 

	1 
	中国建筑第八工程局有限公司、四川公路桥梁建设集团有限公司、重庆渝信路桥发展有限公司、河北省交通规划设计研究院有限公司、河北高速恒质公路建设集团有限公司投标联合体
	合格

	2 
	广西路建工程集团有限公司、湖北交投科技发展有限公司、广西交通设计集团有限公司投标联合体
	合格

	3 
	四川省交通建设集团有限责任公司、四川省公路规划勘察设计研究院有限公司、安徽交控工程集团有限公司投标联合体
	合格


4.（1）中标候选人企业业绩 
	序号 
	中标候选人名称 
	中标工程名称 
	建设单位 
	施工图批复日期/工程交工日期
	合同签订金额 

	1
	中国建筑第八工程局有限公司、四川公路桥梁建设集团有限公司、重庆渝信路桥发展有限公司、河北省交通规划设计研究院有限公司、河北高速恒质公路建设集团有限公司投标联合体
	G2002石家庄绕城高速石家庄西端口收费站至石太枢纽段及G20青银高速石太枢纽至冀晋界段改扩建工程设计施工总承包
	河北石太高速公路开发有限公司
	2023.4.7
	4377万元

	
	
	德昌至会理高速公路项目TJ2合同段
	四川德会高速公路有限责任公司
	2022.12.22
	302701.0541万元

	
	
	董家口至梁山（鲁豫界）公路宁阳至梁山（鲁豫界）段NLSG-1
	齐鲁交通发展集团有限公司、山东齐鲁宁梁高速公路有限公司
	2020.10.27
	444271.9014万元

	
	
	台辉高速豫鲁界至范县段项目政府与社会资本合作（PPP）项目THZTSG-1
	河南省台辉高速公路建设有限公司
	2020.12.18
	315551.8165万元

	
	
	攀枝花至大理高速公路（四川境）工程项目TJ标段
	四川攀大高速公路开发有限责任公司
	2020.12.05
	376928.6843万元

	
	
	四川省峨眉至汉源高速公路项目1标段施工总承包
	四川乐汉高速公路有限责任公司
	2022.12.28
	486329.1559万元

	
	
	重庆渝北至长寿高速公路（渝长高速公路扩能）项目机电工程施工YCJD
	重庆北新渝长高速公路建设有限公司
	2023.2.23
	13035.5767万元

	2
	广西路建工程集团有限公司、湖北交投科技发展有限公司、广西交通设计集团有限公司投标联合体
	泉州至南宁高速公路(G72)广西桂林至柳州段改扩建工程第一标段
	广西高速公路投资有限公司
	2021.11.13
	4228万元

	
	
	贺州至巴马高速公路(象州至来宾段)设计施工总承包
	广西新恒通高速公路有限公司
	2023.6.27
	404171.1226万元

	
	
	孝汉应高速公路(福银高速至武荆高速段)机电工程XHYJD-1
	湖北交投孝汉应高速公路有限公司
	2024.8.19
	7100万元

	
	
	贺州至巴马高速公路(来宾至都安段)设计施工总承包NO1标
	广西新恒通高速公路有限公司
	2022.12.23
	605713.5529万元

	
	
	水口-崇左-爱店公路(崇左至爱店口岸段)设计施工总承包
	广西新发展交通集团有限公司
	2023.9.26
	616722.9998万元

	3
	四川省交通建设集团有限责任公司、四川省公路规划勘察设计研究院有限公司、安徽交控工程集团有限公司投标联合体
	南充至成都高速公路扩容工程项目两阶段勘察设计第 A4标段(施工图勘察设计)
	四川成南高速公路有限责任公司
	2021.8.26
	13901.3511万元

	
	
	G0615线久治(川青界)至马尔康段高速公路C3标段
	四川久马高速公路有限责任公司
	2024.3.29
	1017333.7205万元

	
	
	德昌至会理高速公路TJ1合同段
	四川德会高速公路有限责任公司
	2022.12.22
	682905.3380万元

	
	
	G0512线成都至乐山高速公路扩容建设项目主体工程设计施工总承包E2段
	四川成乐高速公路有限责任公司
	2021.12.15
	328268.8666万元

	
	
	界阜蚌高速公路怀远西收费站扩建工程设计及施工总承包项目
	安徽皖通高速公路股份有限公司
	2022.9.29
	1340.4665 万元

	
	
	S11芜湖至黄山高速公路交通安全设施工程施工WHJA-03标
	安徽省交通控股集团有限公司
	2021.11.16
	6197.7529万元

	
	
	德州至上饶国家高速公路合肥至枞阳段(南)机电工程施工
	安徽省合枞高速公路有限责任公司
	2023.8.25
	12987.5188万元


4.（2）中标候选人项目经理（兼施工负责人）业绩 
	序号
	中标候选人名称
	项目经理（兼施工负责人）
	中标工程名称 
	建设单位 
	施工图批复日期/工程交工日期
	合同签订金额 

	1
	中国建筑第八工程局有限公司、四川公路桥梁建设集团有限公司、重庆渝信路桥发展有限公司、河北省交通规划设计研究院有限公司、河北高速恒质公路建设集团有限公司投标联合体
	宋伟国
	董家口至梁山（鲁豫界）公路宁阳至梁山（鲁豫界）段NLSG-1
	齐鲁交通发展集团有限公司、山东齐鲁宁梁高速公路有限公司
	2020.10.27
	444271.9014万元

	2
	广西路建工程集团有限公司、湖北交投科技发展有限公司、广西交通设计集团有限公司投标联合体
	张学政
	巴马-凭祥公路大新经龙州至凭祥段建设项目融资+工程总承包NO3标段
	广西新祥高速公路有限公司
	2023.1.8
	286456.7338万元

	3
	四川省交通建设集团有限责任公司、四川省公路规划勘察设计研究院有限公司、安徽交控工程集团有限公司投标联合体
	邓清元
	G0615线久治(川青界)至马尔康段高速公路C3标段
	四川久马高速公路有限责任公司
	2024.3.29
	1017333.7205万元


4.（3）中标候选人项目总工业绩 
	序号
	中标候选人名称
	项目总工
	中标工程名称 
	建设单位 
	施工图批复日期/工程交工日期
	合同签订金额 

	1
	中国建筑第八工程局有限公司、四川公路桥梁建设集团有限公司、重庆渝信路桥发展有限公司、河北省交通规划设计研究院有限公司、河北高速恒质公路建设集团有限公司投标联合体
	袁鹏
	董家口至梁山（鲁豫界）公路宁阳至梁山（鲁豫界）段NLSG-1
	齐鲁交通发展集团有限公司、山东齐鲁宁梁高速公路有限公司
	2020.10.27
	444271.9014万元

	2
	广西路建工程集团有限公司、湖北交投科技发展有限公司、广西交通设计集团有限公司投标联合体
	黄遵明
	广西柳州经合山至南宁高速公路土建工程施工NO2合同段
	广西新柳南高速公路有限公司
	2021.7.1
	126257.0982万元

	3
	四川省交通建设集团有限责任公司、四川省公路规划勘察设计研究院有限公司、安徽交控工程集团有限公司投标联合体
	童平
	G0615线久治(川青界)至马尔康段高速公路C3标段
	四川久马高速公路有限责任公司
	2024.3.29
	1017333.7205万元


4.（4）中标候选人设计负责人业绩 
	序号
	中标候选人名称
	设计负责人
	中标工程名称 
	建设单位 
	施工图批复日期/工程交工日期
	合同签订金额 

	1
	中国建筑第八工程局有限公司、四川公路桥梁建设集团有限公司、重庆渝信路桥发展有限公司、河北省交通规划设计研究院有限公司、河北高速恒质公路建设集团有限公司投标联合体
	闫涛
	G2002石家庄绕城高速石家庄西端口收费站至石太枢纽段及G20青银高速石太枢纽至冀晋界段改扩建工程设计施工总承包
	河北石太高速公路开发有限公司
	2023.4.7
	4377万元

	2
	广西路建工程集团有限公司、湖北交投科技发展有限公司、广西交通设计集团有限公司投标联合体
	左虹俊
	武宣-来宾-合山-忻城公路NO1标段设计施工总承包
	广西新发展交通集团有限公司
	2022.9.14
	614816.1896万元

	3
	四川省交通建设集团有限责任公司、四川省公路规划勘察设计研究院有限公司、安徽交控工程集团有限公司投标联合体
	田波
	南充至成都高速公路扩容工程项目两阶段勘察设计第 A4标段(施工图勘察设计)
	四川成南高速公路有限责任公司
	2021.8.26
	13901.3511万元


5.（1）所有投标人商务标评分情况 
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C 
	评委D 
	评委E 
	评委F
	评委G
	评委H
	评委I

	1
	中铁大桥局集团有限公司、云南康迪科技有限公司、陕西省交通规划设计研究院有限公司、邢台路桥建设集团有限公司投标联合体
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	2
	中铁十六局集团有限公司、湖南省交通规划勘察设计院有限公司、河北龙威交通工程有限公司、北京瑞华赢科技发展股份有限公司投标联合体
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	3
	中国建筑第八工程局有限公司、四川公路桥梁建设集团有限公司、重庆渝信路桥发展有限公司、河北省交通规划设计研究院有限公司、河北高速恒质公路建设集团有限公司投标联合体
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	4
	石家庄市公路桥梁建设集团有限公司、广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司投标联合体
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9

	5
	四川省交通建设集团有限责任公司、四川省公路规划勘察设计研究院有限公司、安徽交控工程集团有限公司投标联合体
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	6
	中交路桥建设有限公司、中交公路规划设计院有限公司投标联合体
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	7
	浙江交工集团股份有限公司、河北双维集团有限公司、浙江数智交院科技股份有限公司、浙江省机电设计研究院有限公司投标联合体
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	8
	山东省路桥集团有限公司、招商华驰数智交通科技（重庆）有限公司、山东省交通规划设计院集团有限公司投标联合体
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9

	9
	中建路桥集团有限公司、安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司、陕西高速电子工程有限公司投标联合体
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	10
	宁夏交通建设股份有限公司、辽宁省交通规划设计院有限责任公司、北京路路达交通设施有限责任公司、陕西汉唐计算机有限责任公司投标联合体
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	11
	广西路建工程集团有限公司、湖北交投科技发展有限公司、广西交通设计集团有限公司投标联合体
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	12
	中交第三公路工程局有限公司、中国公路工程咨询集团有限公司、中咨华科交通建设技术有限公司投标联合体
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	13
	湖南路桥建设集团有限责任公司、北京交科公路勘察设计研究院有限公司投标联合体
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	14
	江西省交通工程集团有限公司、中交机电工程局有限公司、广西交科集团有限公司投标联合体
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6


5.（2）所有投标人技术标评分情况
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C 
	评委D 
	评委E 
	评委F
	评委G
	评委H
	评委I

	1
	中铁大桥局集团有限公司、云南康迪科技有限公司、陕西省交通规划设计研究院有限公司、邢台路桥建设集团有限公司投标联合体
	31.80
	29.70
	27.30
	28.00
	24.80
	26.50
	33.50
	32.20
	29.70

	2
	中铁十六局集团有限公司、湖南省交通规划勘察设计院有限公司、河北龙威交通工程有限公司、北京瑞华赢科技发展股份有限公司投标联合体
	34.00
	32.10
	28.40
	31.50
	26.20
	30.00
	33.00
	33.70
	31.50

	3
	中国建筑第八工程局有限公司、四川公路桥梁建设集团有限公司、重庆渝信路桥发展有限公司、河北省交通规划设计研究院有限公司、河北高速恒质公路建设集团有限公司投标联合体
	35.90
	36.80
	38.30
	36.40
	38.00
	38.00
	38.60
	36.90
	37.60

	4
	石家庄市公路桥梁建设集团有限公司、广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司投标联合体
	32.90
	31.50
	29.50
	31.10
	26.40
	30.00
	33.50
	33.60
	30.40

	5
	四川省交通建设集团有限责任公司、四川省公路规划勘察设计研究院有限公司、安徽交控工程集团有限公司投标联合体
	34.50
	34.20
	35.10
	35.20
	35.40
	37.60
	37.70
	36.30
	33.90

	6
	中交路桥建设有限公司、中交公路规划设计院有限公司投标联合体
	34.60
	30.30
	31.90
	32.00
	27.40
	29.80
	34.50
	33.90
	32.40

	7
	浙江交工集团股份有限公司、河北双维集团有限公司、浙江数智交院科技股份有限公司、浙江省机电设计研究院有限公司投标联合体
	35.60
	35.20
	34.20
	33.10
	34.80
	37.75
	36.30
	36.00
	34.20

	8
	山东省路桥集团有限公司、招商华驰数智交通科技（重庆）有限公司、山东省交通规划设计院集团有限公司投标联合体
	31.60
	29.20
	32.00
	28.80
	26.00
	30.60
	32.50
	32.80
	32.00

	9
	中建路桥集团有限公司、安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司、陕西高速电子工程有限公司投标联合体
	25.50
	29.50
	30.00
	28.70
	25.90
	25.22
	33.90
	32.80
	30.80

	10
	宁夏交通建设股份有限公司、辽宁省交通规划设计院有限责任公司、北京路路达交通设施有限责任公司、陕西汉唐计算机有限责任公司投标联合体
	32.10
	30.90
	31.80
	31.90
	27.00
	28.60
	34.10
	34.00
	31.90

	11
	广西路建工程集团有限公司、湖北交投科技发展有限公司、广西交通设计集团有限公司投标联合体
	35.30
	33.70
	36.90
	33.70
	35.50
	37.50
	36.50
	36.20
	34.30

	12
	中交第三公路工程局有限公司、中国公路工程咨询集团有限公司、中咨华科交通建设技术有限公司投标联合体
	33.90
	30.20
	33.30
	32.50
	28.60
	27.30
	35.70
	34.60
	32.80

	13
	湖南路桥建设集团有限责任公司、北京交科公路勘察设计研究院有限公司投标联合体
	32.20
	31.80
	35.20
	30.10
	27.20
	29.20
	34.10
	33.00
	31.70

	14
	江西省交通工程集团有限公司、中交机电工程局有限公司、广西交科集团有限公司投标联合体
	32.10
	31.10
	33.30
	29.70
	26.50
	32.90
	34.10
	33.60
	31.80


5.（3）所有投标人或供应商总得分情况
	序号
	单位名称
	报价得分
	总得分

	1
	中铁大桥局集团有限公司、云南康迪科技有限公司、陕西省交通规划设计研究院有限公司、邢台路桥建设集团有限公司投标联合体
	49.93
	89.23

	2
	中铁十六局集团有限公司、湖南省交通规划勘察设计院有限公司、河北龙威交通工程有限公司、北京瑞华赢科技发展股份有限公司投标联合体
	49.91
	87.25

	3
	中国建筑第八工程局有限公司、四川公路桥梁建设集团有限公司、重庆渝信路桥发展有限公司、河北省交通规划设计研究院有限公司、河北高速恒质公路建设集团有限公司投标联合体
	49.67
	97.19

	4
	石家庄市公路桥梁建设集团有限公司、广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司投标联合体
	49.84
	90.15

	5
	四川省交通建设集团有限责任公司、四川省公路规划勘察设计研究院有限公司、安徽交控工程集团有限公司投标联合体
	49.97
	95.54

	6
	中交路桥建设有限公司、中交公路规划设计院有限公司投标联合体
	48.53
	90.50

	7
	浙江交工集团股份有限公司、河北双维集团有限公司、浙江数智交院科技股份有限公司、浙江省机电设计研究院有限公司投标联合体
	49.97
	95.27

	8
	山东省路桥集团有限公司、招商华驰数智交通科技（重庆）有限公司、山东省交通规划设计院集团有限公司投标联合体
	49.96
	89.79

	9
	中建路桥集团有限公司、安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司、陕西高速电子工程有限公司投标联合体
	49.94
	85.61

	10
	宁夏交通建设股份有限公司、辽宁省交通规划设计院有限责任公司、北京路路达交通设施有限责任公司、陕西汉唐计算机有限责任公司投标联合体
	49.92
	87.40

	11
	广西路建工程集团有限公司、湖北交投科技发展有限公司、广西交通设计集团有限公司投标联合体
	49.99
	95.60

	12
	中交第三公路工程局有限公司、中国公路工程咨询集团有限公司、中咨华科交通建设技术有限公司投标联合体
	49.32
	91.82

	13
	湖南路桥建设集团有限责任公司、北京交科公路勘察设计研究院有限公司投标联合体
	50.00
	87.78

	14
	江西省交通工程集团有限公司、中交机电工程局有限公司、广西交科集团有限公司投标联合体
	49.29
	87.36


6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因 
	序号
	投标人名称
	否决原因

	1
	无
	无


7.提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或招标代理机构提出。
联系方式 
	招标人：河北高速公路集团有限公司
	招标代理机构：瑞和安惠项目管理集团有限公司

	地址：河北省石家庄市裕华东路509号
	地址:石家庄市建设南大街269号河北师范大学科技园B座12层

	联系人：李娜
	联系人：苗永超、张成、高加强

	电话：0311-66726762
	电话：0316-5912139

	电子邮箱：/
	电子邮箱：rhahlf@126.com


8.其他公示内容：无
